

Hankintapäätössuositus

28.3.2025

550688

Lisätieto 1 (jos näitä ei ole, niin jätetään tyhjä rivi)

Lisätieto 2 (jos näitä ei ole, niin jätetään tyhjä rivi)

Lopen kunta

Kirjoita tekstiä napsauttamalla tai napauttamalla tätä.

Hankintapäätössuositus / hankinnan keskeyttäminen**Tilintarkastuspalveluiden hankinta****Tarjousten kohde**

Tilintarkastuspalveluiden ja sihteerityön hankinta Lopen kunta

Hankintamenettely

Avoin menettely

Tarjousten kohde

Tilintarkastuspalveluiden ja sihteerityön hankinta Lopen kunta

Tiedot tarjouspyynnön julkaisemisesta

21.3.2025

Viittaus lakiin, jota hankinnassa sovelletaan

Laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista 2016/1397

Päätössuositus

Numeria Palvelut Oy esittää, että Lopen kunta keskeyttää päätössuosituksen kohteena olevan hankinnan ja julkaisee hankinnasta uuden tarjouskilpailun.

Perustelut

Hankinta voidaan keskeyttää hankintalain 125 §:n perusteella vain todellisesta ja perustellusta syystä. Tarjouspyynnön julkaisemisen jälkeen on käynyt ilmi, ettei tarjouskilpailu mahdollista hankintayksikölle kokonaistaloudellisesti edullisinta ratkaisua päävastuulliselle tilintarkastajalle asetettujen vaatimusten vuoksi. Hankinnasta tullaan julkaisemaan uusi tarjouskilpailu.

Esimerkki markkinaoikeuden päätöksestä MAO:H458/2022, 27.12.2022, hankintamenettelyn keskeyttäminen

Taksi Hietala Oy on vaatinut, että markkinaoikeus kumoaa valituksenalaisen hankintamenettelyn keskeyttämistä koskevan päätöksen ja velvoittaa hankintayksikön korjaamaan virheellisen menettelynsä.

Hankintayksikkö on perustellut hankintamenettelyn keskeyttämistä tarjouspyynnön ristiriitaisuudella. Tarjouspyyntö on ollut tulkinnanvarainen.

Säännöksen esitöissä (HE 182/2010 vp s. 22) on edelleen todettu, että oikeuskäytännössä hankintamenettelyn keskeyttämiseen on suhtauduttu suhteellisen sallivasti eikä säännöksellä ole ollut tarkoitus tiukentaa vallitsevaa tulkintakäytäntöä. Hyväksyttävänä hankinnan keskeyttämisen perusteena on oikeuskäytännössä pidetty muun ohella tarjouspyynnön osoittautumista tulkinnanvaraiseksi tai virheelliseksi ja sitä, että hankinnasta on saatu vain yksi hyväksyttäväksi katsottava tarjous.

Edellä mainituilla perusteilla hankintayksikkö ei ole menetellyt hankinnassaan valittajan esittämin tavoin siten hankintasäännösten vastaisesti, että asiassa tulisi harkittavaksi seuraamusten määrääminen. Valitus on näin ollen hylättävä.

Liitteet

- oikaisuohje ja valitusosoitus